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SFP-1A
Artikelnummer: 209164

Abb. ähnlich

SFP Modul, RJ45, 100Mbps für CNFE4US,
CNFE8US

Hauptmerkmale

Für die Verwendung in managed Switches bitte an ComNet Support wenden

Spezifikationen

Gerätetyp SFP-Modul
Ports 1x 100Base-TX
Temperaturbereich (Betrieb) -40°C ~ +75°C
Betriebsmodus Single Mode
Hersteller-Nummer SFP-1A
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Ihr Ansprechpartner

VIDEOR E. Hartig GmbH
Carl-Zeiss-Straße 8
63322 Rödermark
Deutschland
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